
Ja: /flı #4.“ fr“ 25'/

sMLouvA o DiLo včETNÉ uDĚLENÍ vÝHRADNí LıcENcE
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění mezi:

Základní umělecká škola Hynka Kubáta Kladno, příspěvková organizace
Se sídlem: 5. května 1810, 272 01, Kladno
IČO: 67673627
Zapsaná v OR vedeném rejstříkovým Soudem v Praze pod Sp. Zn. B 10020 Zastoupeıá; _
Ing. Michaelou Bernáškovou zUŠ HYNKA KUBÁTA KLADNO
jako "Objednatel" na straně jedné i 5. května 1870 Q

'D_0šı0 i Přílohy:
:dneıa ı _ _fl
'Číslo f“ .f _______
IJ'F-'dflagíľ Založeno:

Mgr. Ladislav Pavlík IK Vyřízení;
se sídlem: Ke Kačáku 338, 273 62 Družec : i
IČI 04230639
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
č. ú.: 2489373011/3030
jako "Zhotovitel" na straně druhé

společné také jako "Smluvní strany"
dále jen „Smlouva":

Článek 1
Předmět plnění

1.1. Zhotovitel se Zavazuje na svůj náklad a nebezpečí vyrobit svým jménem pro
Objednatele videodokumentaci v níže uvedeném rozsahu, dále jen „díl0".
1.2. Dílem se dle této smlouvy rozumí dokumentace činnosti objednatele a vytvoření
videospotů - reportáží, a to v minimální délce 90 sekund včetně titulků a formátů pro
potřeby Objednatele.

1.3. Témata termíny natáčení budou Specifikovány Objednatelem vždy nejpozději 24
hodin před natáčením, e-mailem nebo telefonicky, a to skrze jím pověřeného
Zaměstnance: Michaela Bernášková, email: _ "fi -in
1.4. Postprodukce dél včetně vygenerování videoobsahu v HD formátu a ve verzi
využitelné k elektronické distribuci (Zejména YouTube, Sociální sítě) a dodání finálnich děl
bude Objednateli předána do 3 pracovních dnů od ukončení natáčení.

CP;



1.5. Zhotovitel Se Zavazuje poskytnout k dílům Objednateli výhradní licenci. Odměna Za

licenci je Součástí celkové ceny díla dle čl. 3 této Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že

je Objednatel oprávněný předané autorského dílo užít všemi Způsoby užití, jež

povaha dila připouští, a to v neomezeném rozsahu. Díla budou využita především

pro propagaci a informovanost o činnosti Objednatele, např. jejich zveřejněním na

oficiálních Webových Stránkách a profilech na Sociálních Sítích, v inzerci Objednatele

v externích médiích, při tvorbě propagačních a informačních materiálů. Smluvní

strany Sjednávají, že Zhotovitel není oprávněn výsledek Své činnosti poskytnout i

jiným osobám než Objednateli.

čıánek 2
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1- Dílo bude Zpracováno v souladu s právními a technickými normami ČR.

2.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu Se smlouvou.

2.3. Zhotovitel je povinen provést dílo S náležitou odbornou péčí a chránit oprávněné

Zájmy Objednatele.

2.4. Zhotovitel Se Zavazuje vyrobit dílo včas a v požadované kvalitě.

2.5. Objednatel se zavazuje Za dílo Zaplatit dohodnutou cenu dle této Smlouvy.

Článek 3
Cena dila

3.1 . Cena dila je 7.000 Kč bez DPH Za daný kalendářní měsíc, v němž Objednatel převezme dílo.
3.2.Zhotovitel není plátcem DPH.

Článek 4
Platební podmínky

4.1 Cena díla bude uhrazena Objednatelem do 15 dnů od obdržení řádně vystavené

faktury. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od prokazatelného převzetí díla

Objednatelem, a to skrzejím pověřeného zaměstnance: Michaela Bernášková.

- a bude doručena elektronicky na e-mail Objednatele: kancelar@zuskladno.cz

4.2. Splatnost každé faktury je 10 dnů od data doručení Objednateli. Faktura musi

splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Zhotovitel není oprávněn

fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo (dílčí část díla) řádně zhotoveno

a předáno Objednateli bez vad a nedodělků.



4.3. Úhrada ceny díla bude realizována bankovním převodem na účet Zhotovitele.
4.4. Výhrady k fakturovaně částce, odpovídá-li Schválené ceně, nemají odkladného
účinku.

4.5. Pokud je Objednatel v prodlení S úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn účtovat
ůrokz prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, při delším prodlení
než 30 dnů Od lhůty splatnosti Se úrok z prodlení Zvyšuje na 0,25% Z dlužné částky Za
každý den prodlení.

Článek 5
Doba plnění a trvání smlouvy

5.1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do dne
30. dubna 2024.

5.2. Tuto Smlouvu lze ukončit:
5.2.2 písemnou dohodou obou smluvních Stran

5.2.2 jednostrannou písemnou výpovědí bez udání důvodů, výpovědní doba činí dva
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
Smluvní straně,

5.2.3 Odstoupením od této smlouvy v důsledku neplnění povinností vyplývajících
Ztéto Smlouvy, tj. pokud jedna Ze smluvních Stran neplní povinnosti vyplývající pro ni
Z této Smlouvy, a to ani poté, co byla na porušování povinnosti písemně upozorněna.
Objednatel je dále Oprávněn Od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nesplní podmínky
kvality sjednaného díla. Odstoupení nabývá účinnosti třetím dnem od prokazatelného
doručení druhé Smluvní straně, v případě, Že není možné doručení druhé Smluvní Straně,
považuje Se odstoupení od Smlouvy Za doručené druhé Smluvní Straně uplynutím 10. dne
od podání takěho odstoupení od Smlouvy poštovní službě k odeslání. Smluvní Strany jsou
povinny své finanční Závazky v případě odstoupení od Smlouvy vypořádat do 30 dnů od
oznámení odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 6
Zvláštní ujednání

6.1. Zhotovitel odpovídá Za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady vzniklé
později odpovídá Objednatel, jestliže byly Způsobeny porušením jeho povinností.
Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez Zbytečného odkladu nepředvídatelné
objektivní překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu (vyšší
moc). V takovém případě obě Smluvní Strany neprodleně dohodnou nový termín
dodávky. V případě vadného plnění má Objednatel právo odmítnout převzít dílo
a neprovést úhradu Za dílo Zhotoviteli.



6.2. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy měla být Zcela nebo částečně

neplatná, nebo neprovedítelná, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Totéž

platí v případě, že smlouva nebude úplná. V těchto případech se Smluvní strany

zavazují, Že neplatné ustanovení nahradí náhradním právně přípustným ujednáním,

jakmile se neplatnost, neprovedítelnost nebo neúplnost smluvních ujednání Zjistí.

6.3. Smlouva nabývá. platností dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomi, Že Smlouva i následné dodatky k

ní mohou podléhat informační povinnosti podle Zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu

k informacím, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení

Smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani Za důvěrný údaj, a že Smlouva může být

Zveřejněna v registru smluv v jejím úplném Znění včetně příloh a případných dodatků.

6.4. Zhotovitel bere na vědomí, Že Objednatel je správcem osobních údajů subjektů

údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpracováním Osobnich údajů a O volném

pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o Ochraně osobních

údajů) a.ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. O Zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že

případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této Smlouvy,

byly poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, Že osobní údaje fyzických osob Získané

v souvislostí s plněním této Smlouvy Zpracuje pouze k účelu danému Smlouvou, bez využití

jiného Zpracovatele údajů.

6.5. Zhotovitel je povinen Zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od

Objednatele a které by mohly Objednateli Způsobit škodu, a nesmí tyto informace

použít ve prospěch svůj nebo třetí Osoby.

6.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá

smluvní strana Obdrží po jednom paré, Z nich každé má platnost originálu. Zhotovitel

obdrží jeden stejnopis, Objednatel dva stejnopisy.



6.7. Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou Smluvních Stran, které ji na

dukaz vzájemného konsenzu níže podepisují.

V Kladné, dne .................. V Kladné, dne 16.5.2023

Za Zhotovitel"e-_`“”ł I Za Objednatele
Mgr. Ladıslav Pavlık lng. Michaela Bernášková, MPA

Základní umělecká škola
Hynka Kulıám Kladno

příspćvlfm'ú mgamżêrč-ê*
5. května l870, 27201 Klmlìno

[Cz 676 73 (121'
Wwwzuskladnom'




